
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

^Службен весник на Република 
Македонија44 излегува по потреба. 
Рок ја рекламации 15 дена. 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

527. 
Врз основа на член 24-а од Законот за трговија 

(^Службен весник на РМи бр. 23/95, 30/95, 40/95, 23/95 и 
43/99), член 10 став 4 од Законот за акцизите ^Служ-
бен весник на РМ" бр. 78/93, 70/94,14/95, 42/95, 5/97, 36/ 
97, 7/98, 6Т/98, 39/99 и 43/99) и Одлуката за формирање 
на Комисија за формирање највисоки цени на одделни 
нафтени деривати („Службен весник на РМ" бр. 47/99) 
и член 46 став 3 од Законот за Владата на Република 
Македонија (;,Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на РМ" бр. 63/94 и 63/98), Владата на 
Република Македонија, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗЛЕЗНАТА 
РАФИНЕРИСКА ЦЕНА НА ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ 

ДЕРИВАТИ 
1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 

нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-
тени деривати така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 
а) Моторни бензини ден/лит 

- МБ - 86 до 18.337 
- МБ - 98 до 20.689 
- БМБ - 95 до 20.728 

б) Дизел гориво ден/лит 
- Д-1 до 18.871 
- Д-2 до 17.541 

в) Масло за горење ден/лит 
- екстра лесно (ЕЛ) до 18.177 

г) Мазут 

б) Дизел гориво 
- Д-1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Мазут 

ден/лит 
12.429 
11.759 

ден/лит 
3.123 

до 0.099 ден/кг. 

Бр. 23-1093/1 
07 март 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски9 с.р. 

ден/лит 
до 43.50 
до 47.50 
до 45.00 

ден/лит 
до 33.50 
до 31.50 
ден/лит 

до 23.50 
до 10.790 ден/кг. 

до 10.471 ден/кг. 

2. Износите на акцизите кои ги плаќаат обврзниците 
согласно тарифниот број 1 од точките 1), 2), 3) и 7) од 
Законот за акцизи, како разлика помеѓу излезната ра-
финериска цена и производната рафинериска цена из-
несуваат: 
а) Моторни бензини ден/лит 

- МБ - 86 22.963 
- МЕ - 98 24.611 
- БМБ - 95 22.072 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „ Службен весник на Репу-
блика Македонија", а ќе се применува од 08.03.2000 
година. 

528. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

(„Службен весник на РМ" бр. 23/95, 30/95, 43/95 и 43/99) 
и член 46 став 3 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
^Службен весник на РМ" бр. 63/94 и 63/98), Владата на 
Република Македонија, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 

СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 
1. Претпријатијата и другите правни.лица, како и врши-
телите на дејност со личен труд што вршат промет на, 
нафтени деривати и увозници (во натамошниот текст: 
претпријатија) ги формираат цените за одделни наф-
тени деривати, така што највисоките малопродажни 
цени да изнесуваат и тоа: 
а) Моторни бензини 

- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 

б) Гасно масло - дизел гориво 
- Д - 1 
1 Д-2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 
Цените од став 1 на оваа точка, потточките ,,а", „6" 

и „в" важат франко пумпна станица, а цената на пот-
точката „г" важи франко производител во земјата. 

2. Во малопродажните цени утврдени со точка 1 од 
оваа одлука содржани се акцизите кои ги плаќаат 
обврзниците согласно Законот. 

3. Во цените од точка 1 освен во потточката „ги на 
оваа одлука, содржани се и трошоците за превоз од 
0,400 ден/литар, а трошоците на прометот изнесуваат: 
а) Моторни бензини ден/лит 

- МБ - 86 до 1.800 
- ^ Б - 98 до 1.800 
- БМБ - 95 до 1.800 

б) Дизел гориво ден/лит 
- Д-1 до 1.800 
- Д-2 До 1.800 

в) Масло за горење ден/лит 
- екстра лесно (ЕЛ) до 1.800 

г) Мазут до 0.220 ден/кг. 
4. Од износот на платените акцизи од точка 2 на 

оваа одлука Заводот за платен промет ќе врши уплата 
во износ од 9,18% на сметка на Фондот за пензиско-
инвалидско осигурување. 

5. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ^Службен весник на Репу-
блика Македонија", а ќе се применува од 00,01 часот на 
08.03.2000 година. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 23-1094/1 
07 март 2000 година 

Скопје 
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Огласен дел 

З А П И Ш У В А Њ Е ВО Т Р Г О В С К И О Т 
Р Е Г И С Т А Р 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1279/99, на регистарска влошка бр. 020023717-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар проширува-
њето на дејноста во Друштвото за поправка и одржу-
вање на медицинска опрема „АДРИАМЕД-НКРи Јохан 
и Кристина, друштво со ограничена одговорност, 
Скопје ул. „11 Октомври4' бр. 32, Скопје. 

Дејности: 31.10, 33.20, 50.10,'50.3001, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51:25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 

.60.21, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.23, 55.30/1, 55.3002, 55.52, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 
63.30 , 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, ,71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.50, 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 
74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1279/ 
99. (1116) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14171/99, на регистарска влошка бр. 
020212877-6-06-000, го запиша 6о трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Авто-такси „СИТИ" ТП Амет 
Алим Шерифи, ул. „Божидар Аџија" бр. 44, Скопје. 

Основач е Амет Шерифи од Скопје, ул. „Божица 
Аџија" бр. 44. 

Дејности: 60.22, 670.21, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Амет Шерифи, управител без ограничувана. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14171/ 

99. (1141) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8985/99, на регистарска влошка бр. 
0202189137-6-01-000,- го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП „АЈША" трговија на мало со стоки 
на тезги и пазари Ајша Мемет Демировска, Крива Па-
ланка, ул. Единство" бр. 77. 

Дејности: 52.6, 52.62, 52.63* 52.61. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските сторени во Правниот промет со трети лица трго-
вецот поединец одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на трговецот поеди-
нец е Ајша Мемет Демировска, без ограничувана. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8985/ 
99. (11242) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14525/99, на регистарска влошка бр. 
020218727-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ТП на Авто такси ТП „АЗРА" Трговец, 
поединец Али Фикри Алиу е. Речане, Вруток. 

Дејности: 60.21, 650.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-

ските сторени во правниот промет со трети лица трго-
вецот поединец одговара со целокупниот свој имот. 

Управител без ограничувана на фирмата е лицето 
Алиу Али од е. Речане, Вруток. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14525/ 
99. ' (1143) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1210/99, на регистарска влошка бр. 1-69886-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Приватната здравствена организација - Социјали-
стичка ординација по гинекологија и акушерство „ДР. 
АНТОВ" Скопје, ул. „Наум Наумовски Борче" бр. 74-
2-1 Скопје. 

Скратен назив: Специјалистичка ординација по ги-
некологија и акушерство „ДР. АНТОВ" Скопје. 

Дејност:" 85.12. 
Во правниот промет со трети лица приватната 

здравствена организација истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските во правниот промет со 
трети лица приватната здравствена организација одго-
вара со сите свои средства. 

Горан Антов, директор без ограничувана. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1210/ 

99. ' (1145) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14002/99, на регистарска влошка бр. 
020217767-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЈГ на Друштвото за трговија и 
услуги „ПРИМА ПЕТРОЛ КОМПАНИ" Јусуф ДО-
ОЕЈ1 Дебар, ул. ,,8-ми Септември" бб. 

Дејности: 25.12, вулканизер, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.74, поправка 
на трактори и друга земјоделска механизација, 55.11, 
55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60,22 , 60.23 , 60.24 , 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.40,74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Албанија, Грција, Бу-
гарија и СР Југославија, посредување во надворешнотр-
говскиот промет, застапување на странски лица,, про-
дажба на стока на консигнациони складишта, привре-
мен увоз, реекспорт, компензациони работи, меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт, туристичко-
агенциски работи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14002/ 
99. (1146) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13102/99, на регистарска влошка' бр. 
020224747-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на „ ФЕНЕР' Друштво за трговија и услуги 
Нешат ДООЕЛ Бул. „Мак. бригада" 11-3-9, Скопје. 

Скратен назив: „ ФЕНЕР" ДООЕЈ1 Скопје. 
Основач: Нешат Асанов од Скопје, бул. „Мак. бри-

гада" 11-3-9. к 

Средства: средства за основана изнесуваат вкупно: 
155000 денари или 5000 ДМ. 
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Одговорност: не одговара, а ризикот го сноси во 
висина на основачкиот влог. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.37, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.23 , 52.24, 52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.61, 52.62, 52.63, 52.74, 55.30, 
55.30/2, 60.22, 60.24, 63.30; 74.40, 93.01, 93.02, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со Бугарија, Грција, СР Југославија и Албанија; 

Обврски и права: Друштвото во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител: Нешат Асанов Бул. „Мак. бригада" 11-
3-9. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13102/ 
99. (1147) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13977/99, на регистарска влошка бр. 
020224087-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на Друштво за производство промет и услуги 
„ЕЈ1МА" Иванка ДООЕЛ извоз-увоз Гевгелија, ул. 
„Браќа Миладинови" бр. 33 Гевгелија. 

Основач: Стојковиќ Иванка „Браќа Миладинови" 33 
Гевгелија. 

Дејности во внатрешно трговскиот промет: 01.12, 
01.13, 01.30, 01.41, 15.51, 15.52, 15.81, 15.85, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36,-51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33 , 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 55.30, 60.21, 60.22, 60.23, -60,24, 63.21, 
63.40, 65.123, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, посредување и застапување на стран-
ски фирми, реекспорт, консигнација, шпедиција, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници во друмскиот 
сообраќај, лизинг. 

Трговското друштво во правниот промет ед трети 
дица настапува во свое име и за своја сметка а за обвр-
ските сторени во правниот пролет друштвото одговара 
со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Стојковиќ Иванка 
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13977/ 
99. (1148) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13993/99, на регистарска влошка бр. 020223737 
-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар запишу-
вана на ТП „ПЕТАР ЛАН" - друга трговија на мало во 
специјализирани продавници Бобан Златан Цветков 
Крива Паланка ул. „Климент Охридски" бр. 83. 

Дејности: 52.48 - Друга трговија на мало во специја-
лизирани продавници, 52 33 - трговија на мало со коз-
метички и тоалетни препарати, 52.47 - трговија на мало 
со книги, весници и прибор за пишување. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
трговецот поединец е Бобан Златан Цветков - управи-
тел без ограничување. 

Во правниот промет спрема трети лица трговецот 
поединец истапува во свос име и за своја сметка. 

За обврските сторени спрема трети лица трговецот 
поединец одговара лично од целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13993/ 
99. (1150) 

Основниот суД Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13791/998, на регистарска влошка бр. 
020216687-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на трговско друштво со ЗТД Производно 
услужно трговско друштво на големо и мало „ВИ—СА 
ГЛАС Виолета ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. „Тодор-
Циповски-Мерџан" 13. 

Дејноста на друштвото е: 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30 , 20.40, 20.51, 2121.12, 21.24, 18.61, 28.62 , 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.16, 51.15, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 55.11, 55.12, 
55.30 , 60.21, 60.23, -60.24, 63.40 ; 60.22, 65.12/3, 71.10, 
71.32 , 74.20/1, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.70, 74.84. 

Основач е: Виолета Трајковска од Скопје, ул. „То-
дор Циповски - Мерџан" бр. 13. 

Управител е: Виолета Трајковска со неограничена 
одговорност исто и за надворешен промет. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот цромет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрбхранбени производи, ре-
експорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
инвестициони работи во градежништвото во странство, 
мало граничен промет со соседните земји: Албанија, 
Бугарија, Грција и СР Југославија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13791/ 
99. (1151) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12323/99, на регистарска влошка бр. 
020188977-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишување на ТП Продавница за спортска опрема 
„САМЕТ СПОРТ" Зејнели Ибраим Самет Тетово, ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 99. 

Основач на фирмата е Зејнели Ибраим Самет од 
Тетово ул. „145" бр. 13 

Предмет на работење е: 52.48 - Друга трговија на 
мало во специјализирани продавници. 

Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице е: Зејнели Ибраим Самет - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12323/ 
99. (1152) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14562/99, на регистарска влошка бр. 
020218417-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основана на друштвото за производство, промет и 
услуги „РАПИД-ПРОФИЛ" Владимир ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, е. „ В и з б е г о в о " бр. 24. 

Основа]ве на друштво со ограничена одговорност 
основано од едно лице ДООЕЛ. 

Друштвото за производство, промет и услуги „РА-
ПИД-ПРОФИЛ" Владимир ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со седиште во е. „Визбегово" бр. 24, 4 основано од 
единствениот содружник Владимир Хаџи-Крстев од 
Скопје бул. „АСНОМ" бр. 30/1-10, со л.ќ. бр. 1524566, 
ЕМБ 1007973450172 издадена од ГУВР Скопје, државја-
нин на Република Македонија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува со неограничени овластувања. 

За обврските превземени во правниот промет со 
трети лица. Друштвото има целосна одговорност. 

Лице овластено за застапува)ве на Друштвото во 
внатрешниот и надворешно трговскиот промет е Вла-
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димир Хаџи-Крстев - Управител со неограничени овла-
стувања. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 20.10, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 

. 25.24, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 27.51, 
27.52 , 27.53 , 27.54 , 28.11, 28.12, 28.40, 28:51, 2 8 . ^ г 
28.61, 28.62 , 28.63 , 28.71, 28.72, 28.73 , 2ЅЛА^ЖТЗ, 
36.50, 36.11, 36.12, 36.40, 36.63, 51.13, 51.15, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.32, 51.39, 51.54, 51.56, 51.61, 51.70, 
52.12, 52.22, 52.27у 52.41, 52.42, 52.43, 52.46, 52.48, 
52.6^50, 52.63, 74.84, 93.05. 

Главна дејност е: 28.40. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со пре-

хранбени производи, надворешна трговија со ^ п р е -
хранбени производи, посредување и застапуваа во 
надворешно трговскиот промет на стоки и услуги, реек-
спорт, малогрнаичен промет со соседните земји. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр, 14562/ 
99. (1153) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5280/99, на регистарска влошка бр. 020216737-
3-01-000,уго запиша во трговскиот регистар основање на 
ТП Трговија на мало со прехранбени и непрехранбени 
артикли ТИ „СУЛЕР МАРКЕР' Трговец поединец Зи-
јаудин Адил Руфати е. Добри дол - Неготино Полошко. 

Дејности: 52.11 - Трговија на мало во продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун 

52.21 - Трговија на мало со овошје и зеленчук 
- Во правниот промет со трети лица трговецот по-

единец истапува во свое име и за своја сметка. 
- За обврските сторени према трети лица трговецот 

поединец одговара лично со целите свој имот. 
- Управител без ограничувале е Руфати Зијаудин е. 

Добридол - Неготино Полошко. 
Од Основниот суд Скопје I С к о п ј е , Трег. бр. 5280/ 

99. (1154) 

Основниот суд Скопје 1 Скопје, со решението 
Трсг. бр. 11974/99, на регистарска влошка бр. 
020202147-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувана на ТП „ФОМА" - такси Боро Иван Ива-
нов ул. „Владимир Комаров" 16/2-20 Скопје. 

Содружник и управител без ограничувана: Иванов 
Боро од Скопје, ул. ^Владимир Комаров44 16/2-20 и со 
л.к. 1278030 и МБ 0601977450156. 

Дејности: 60.22. 
Трговец поединец во правниот промет истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските одговара 
лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11974/ 
99. (1155) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трсг. бр. 14331/99, на регистарска влошка бр. 
020214907-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на Трговско друштво со ЗТД Друштво за 
производство трговија и услуги „АУТО-РАЦИНГ44 

Љупчо ДООЕЛ скспорт-импорт ул. „Финска44 бр. 13 
Скопје. 

Основач на Друштвото е Љупчо Трајковски од 
Скопје ул. ..Финска" бр^ 13 со МБ 0202962450093 со 
Изјава за основање на трговско друштво од 15. 11. 1999 
г^д. 

Дејности на друштвото се: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41,15.42, 15.43, 15.51, 
15.52,15.61,15.62, 15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.93, 15.94/1, 15.98/2, 25.11, 25.12, 25.13, 

25.21, 25.22, 25.24, 34.10, 34.20, 34.30, 35.41, 35.42, 
50.10, 50.20, 50,30/1, 50,30/2, 50,40/1, 50,40/2, 50,40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51:64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48 , 52.72/1, 52:72/2, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23 , 60.24 , 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
72.30 , 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.20/2, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување и посредувала во прометот со стоки и 
услуги, консигнациона продажба на странски стоки, ре-
експорт, меѓународен превоз на стоки и патници, меѓу-
народна шпедиција, малограничен промет со соседните 
земји. ' 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
превземени во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со сите свои ^едства. 

Лице овластено за застапување на друштвото е 
Љупчо Трајковски управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14331/ 
99. (1156) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13781/99, на регистарска влошка бр. 
020226267-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на трговско друштво за трговија, производ-
ство, транспорт и услуги „ПЛАНТА" - Борис ДООЕЛ 
извоз увоз Валандово, ул. првомајска" бр. 13. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 01.11/1, 
01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 
01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 01.41/1, 
01.41/3, 15.31, 15.32, 15.33, 15.61, 15.71, 15.86, 15.87, 
15.88,15.89,15.98/2, 20.40, 21.21, 50.10, 50,30/1, 50.30/2, 
50,40/1, 50,40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.234, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24 , 52.25 , 52.26, 52.41, 52.42 , 52.43, 52.44/1, 52.26, 
52.47, 52.48, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 65.12/3, 
70.20, 71.10, 71,21, 74.13, 74.14, 74.40, 74.84. 

Во надворешно трговското работење Друпггвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со ^пре -
хранбени производи, посредувала и застапувајте во 
прометот со стоки и услуги со странство, застапување 
на странски фирми, продажба на странски стоки од 
консигнациони складишта, мал ограничен промет (из-
возу воз) на стоки и услуги со Бугарија, Албанија, 
Грција и СР Југославија, меѓуанроден превоз на пат-
ници, меѓуграничев транспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото има 
неограничени овластувања, а во правниот промет со 
трети лица Друштвото истапува во свое име и за сдоја 
сметка. 

Лице овластено за застапуваа на Друштвото е: Ри-
сто Глигор Пеев од село Пирава, Валандово, ул.,Лазар 
Колишевски44 бр. 30 без ограничувана - управител. 

Лице овластено за застапуваа на Друштвото во 
надворешно-трговскиот промет е: Ристо Глигор Пеев -
Управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13781/ 
99. (И58) 

Основниот суд Скопје I - Скопје; со решението 
Трег.бр. 13962/99, на регистарска влошка бр. 
020217787-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, промет и 
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услуги ^ЗЛАТНО РАЧЕ44 Русе ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 
Задишани" бр. 148, Скопје. 

Дејности: 01.11/1,01.24, 15.81,15.81/1,15.81/2, 15.98, 
15.98/1, 15.98/2, 20.30, 25.22, 266.41, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44 , 45.45 , 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22 , 60.23, 
60.24 , 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4 , 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 93.05, 74.84, 
63.30, 63.40, 51.19, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, .50.50, 51.21, 
.51.23; 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрсхранбени производи, реекспорт и посредувала; 
меѓународна шпедиција, комисион и консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Русе Бојчов, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 13962/ 
99. (1159) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 11624/99, на регистарска влошка бр. 
020217907-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за услуги и трговија на го-
лемо и мало, „ЈАНМАК" Сирма ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. Мраморец" бр. 28 Б Скопје. 

Дејности: 01.12, 01.12/2, 02.01, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.4201, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.̂ 22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свос име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој^шот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Јаневска Сирма, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 11624/ 
99. (1160) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 12785/99, на регистарска влошка бр. 
020220197-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за трговија и 
услуги „МАСТЕР ПИТЕР" Кристијан ДООЕЛ Скопје 
ул. „Доситеј Обрадовиќ" бр. 15-1/3. 

Основана на ДООЕЛ. 
Основач е Кристијан Масторидис од Скопје, ул. 

„Детелин Војвода" бр. 9. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/2, 

50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52:48, 52.50, 

52.74.84, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, продажба на стоки од консигнациони 
складови. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и над-

ворешен промет: Јован Зафировиќ, управител без 
ограничувана. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег.бр. 12785/ 
99. (1161) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 8161/99, на регистарска влошка бр. 020203037-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги „ДА -
БО" Ружица ДООЕЛ, експорт-импорт Куманово, ул. 
„Ајдучка Чешма" бр. 101. 

Дејности: 01.12/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.41/3, 01.42, 15.51, 15.61, 15.81/1, 15.82/1, 
15.86, 15.98/2, 15.93, 15.81/1, 15.82/1, 45.21/1, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
5138, 51.41, 51.42/2, 51.43, 5144, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, '52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.23, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.60,.55.11, 15.30/1, 55,30/2, 5540, 60.22, 60.23, 
60.25, 63.30, 63.40, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, реекспорт. 

О в л а с т у в а а на субјектот на уписот неограничени 
овластувања и целосна одговорност. * 

Лице овластено за застапување е Ружица Илиевска, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 8161/ 
99. (1162) 

Основниот суд Скопје I - С к о п ј е / с о решението 
Трег.бр. 12476/99, . на регистарска влошка бр. 
020213407-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство трговија и 
услуги „ДЕКОМ" Дејан ДООЕЛ увоз-извоз е. Сирково, 
Росоман. 

Дејности: 52.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.51, 51.45, 51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
60.24, 15.81/1, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лиц^ овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Дејан Дејановиќ, управител без 
ограничувана. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 12476/, 
99. (1163) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14089/99, на регистарска влошка бр. 
020218667-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги експорт-импорт „АСП" ДООЕЛ Рецеп Шабан 
ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин44 бр. 50 - Скопје. 

Основач е Рецеп Паламут од Истамбул - Турција, 
Фатих. Акшемсетин сокак Зембилци бр. 14, со патна 
исправа ТР-Ј 857447 Р.бр. 31-1134088-97. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.16, 17.21, 17.30, 17.40/1, 
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17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18.22, 18.23, 18.30, 19.10, 19.20, 
19.30, 21.21, 21.23, 24.30, 24.51, 24.52, 24.62, 24.66, 
25.13, 28.63, 37.20, 51.11, 51.15, 51.16, 51.19, 51.24, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.12, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44/3 , 52.46, 52.62, 52.63, 52.71, 52.74 , 60.24, 
65.12/3, 74.20/3, 74.82, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени и непрехранбени производи, посредување 
и застапуваа превоз и услуги во меѓународен друмски 
сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Ертан Аслан од 
Истамбул - Турција, Ускудар, ул. „Д-р Фазил Ќучук" 
бр. 26/4, со патна исправа ТР-Л 274840 Р.бр. 31/2044299/ 
99, управител без ограничуван^.. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14089/ 
99. (1164) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14716/99, на регистарска влошка бр^ 
020220897-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија, производство и 
услуги „МИЈ1ЕНИУМ" експорт-импорт Даниел и Ми-
шел ДОО ул. „ Војдан Чернодрински" бр. 15/2-14 -
Скопје. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 
17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17,25, 17.30, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/ 
2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1,. 
50.30/2, 50.30/3, 50.30/4, 50.40 , 50.50, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.25, 51.31, 
51.33, 51.34, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.61, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30, 70.20, 74.84, 55.30/1, 60.24, 63.30, 63.40, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, комисиона про-
дажба, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица друиЈвото одговара со средствата со кои 
располага. 

Даниел Кацарски управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14716/ 

99. (1165) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 708/99, на регистарска влошка бр. 1-69865-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар основањето на Земјо-
делска задруга „ОрЛОВ КАМЕН" ул. ,,4-ти Јули" бр. 
40 - Скопје. 

Основачи се Лазо Наумоски од Скопје со стан на ул. 
,,4-ти Јули" бр. 40, Светислав Наумоски од Скопје и 
Савица Наумоска од Скопје. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 01.42, 01.50, 02.01, 02.02, 
05:01, 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52,- 15.61, 15.71, 
15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 15.93, 
15.94, 15.98/1, 15.98/2, 16.00/1, 16.00/2, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.50, 51.11, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 

51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/2, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45; 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.621 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24 , 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52,48, 52.50, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.22, 55.30, 55.30/1,*55.30/2, 55.40, 
55.51, 60.23 , 60.24, 63.12, 63.30 , 63.40, 74.12, 74.20/3, 
74.13,74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапуваа во областа на прометот на стоки и 
услуги, меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт со стоки и патници, реекспорт, компензациони 
работи, малограничен промет со соседните земји 
Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица, задругата иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, задругата одговара со целокупниот свој имот. 

Лазе Наумоски в.д. директор без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 708/ 

99. (1166) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10437/99, на регистарска влошка бр. 
020219567-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Друштво за производство и трго-
вија „РЕАЛ" Цветанка ДООЕЛ извоз-увоз Бул. „АС-
НОМ" бр. 39/2-1 - Скопје. 

Дејности: 36.61, 36.63, 50.10 , 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.10, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27 , 52.33, 
52.41,52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2,52.44/3,52.44/4 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, ,55.30/2, 60.22, 6СЈ.23, 
60.24 , 63.30, 63.40, 74.12, 74.13 , 74.14, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надорешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт, по-
средување и застапување на странски фирми, меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Орешковиќ Цветанка е управител на друштвото и 
го застапува во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет со трети лица без ограничувања. 

Основач и единствен содружник е Орешковиќ Цве-
танка. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10437/ 
99. (1167) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14443/99, на регистарска влошка бр. 
020215667-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговското Друштво за трговија и 
услуги „КИКОМ" Зоран Наумовски ДООЕЛ увоз-из- ' 
воз ТЦ Палома Бјанка лок. 16 - Скопје. 

Содружник е Зоран Наумовски од Скопје ул. С т о -
гово" бр. 13-а. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.ч25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64 , 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12 , 52.21, 52.22, 
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52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 63.40, 
70.31, 70.32, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 71.22, 71.23, 
71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 
74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија, СРЈ, застапувала и посредуваа, ме-
ѓународен транспорт на стоки, меѓународен транспорт 
на патници. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговора со сите свои средства. 

Зоран Наумовски управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје Г- Скопје, Трег. бр. 14443/ 
99. (1168) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7233/99, на регистарска влошка бр. 020200557-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги 
„УНИВЕРЗАЛ ИГРАМ" Билјана ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје ул. „Милан Мијалковик" бр. 43-6 Скопје. 

Дејности: 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.10, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
36.63, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 53.31, 52.32, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24 , 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.40, 65.12/3, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, 
27.21, 27.22 , 28.22, 28.62, 28.75 , 29.13 , 45.24 , 45.25, 
45.33, 45.34, 45.50. 

Единствен содружник на друштвото е Билјана Бош-
ковска од Скопје ул. „Милан Мијалковиќ" бр. 43-6 со 
број на лк. 1400791 и мб. 0210978455055. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото за обврските сторени во .правниот про-
мет одговара со целиот свој имот. 

Билјана Бошковска - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7233/ 

99. (1169) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7768/99, на регистарска влошка бр. 020175867-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Авто превозник такси „ ДЕЛ ФИН" Перица 
Никола Веловски ул. „Пандил Шишков" бр. 4/6, 
Скопје. 

Основач и управител: Перица Никола Веловски од 
Скопје ул. „Пандил Шишков" бр. 4/6 л.к. 903695 и МБ 
0306952450044. 

Дејности: 60.21 превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22, такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во друмски сообраќај, слободен. 

Трговец поединец во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. 

Трговец поединец во правниот промет со трети лица 
одговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. бр. 7768/ 
99. СП70) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8399/99, на регистарска влошка бр. 020207997-

6-06-000, го запиша во трговскиот регистар ТП Авто 
превозник такси „Б РАНКО" Бранко Василија Баса-
ровски ул. „Врполе" бр. 7, Скопје. 

Основач и управител: Бранко Василија Басаровски 
од Скопје ул. ЈВрполе" бр. 7, л.к. 1226750 МБ 
1209961450047. 

Дејности: 60.21 превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22 такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во друмски сообраќај, слободен. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица одговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. бр. 8399/ 
99. * (1171) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8409/99, на регистарска влошка бр. 020176847-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар упис на ТП 
Авто превозник такси „ДЕНОК" Дејан Војко Киприја-
нов ул. вардарска" бр. 26, Скопје. 

Основач и управител: Дејан Војко Кипријанов од 
Скопје ул. ^Вардарска" бр. 26, л.к. 1305372 МБ 
1601971450069. 

Дејности: 60.21 превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22 такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во друмски сообраќај, слободен. 

Трговец поединец во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. Трговец поеди-
нец во правниот промет со трети лица одговара лично 
со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8409/ 
99. " (1172) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13450/99, на регистарска влошка бр. 
020212037-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштво за производство трговија и услуги „ДАРК 
СТАРО" Алекса идар ДООЕЈ1 експорт-импорт Скопје 
ул. „Народен фронт" бр. 5-1/4. 

Содружник: Митковски Александар од Скопје ул. 
„Народен ' фронт" бр. 5-1/4 лк. 1107237 мб. 
2207948450136. 

Фирма: Друштво за производство трговија и услуги 
„ДАРК СТАРО4 Александар ДООЕД експорт-импорт. 

Седиште: ул. „Народен фронт" бр. 5-1/4 Скопје. 
Дејности: 28.51, 28.52, 28.61, 28.63, 28.71, 28.72, 

28.73, 28.74, 28.75, 29.12, 39.13, 29.14, 29.21, 29.22, 
29.23 , 29.24, 33.10 , 33.10/1, 33.10/2 , 45.22, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.11, 45.41, 45.43, 45.44, 45.45, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.46, 70.20, 71.10, 74.40, 74.82, 74.84, 60.24, 2Л6, 27.43, 
27.44 , 27.45 , 28.11, 28.12 , 28.21, 28.22 , 28.30 , 28.40, 
55.30/1, 55.30/2, 63.12. 

Управител: Мнтковски Алексанар без ограничу-
вана. 

Дејност во надворешен промет: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, консигнациона продажба, 
застапувала на странски фирми и реекспорт, мал огра-
ничен промет со соседните земји Југославија Бугарија 
Грција и Албанија, посредување и застапување во над-
ворешно трговскиот промет. 

Одговорност: Во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка а за обврските 
одговара со сиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. бр. 13450/ 
99. (1173) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2562/99, на регистарска влошка бр. 020207617-
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51.43, 
51.55, 
51.66, 
52.25, 

51.44, 
51.56, 
51.70, 
52.26, 

8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
1вето со законот на Друштвото за трговија на големо и 
мало „МЕЛИСА СЈ" Седим ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 
ул. „Виничка" бр, 63 Скопје. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 
17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 
17.51, 17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 
20.40, 20.51, 22.22, 22.23, 33.40, 35.12, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.13, 36.15, 36.21, 36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 

51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.57, 51.61, 5Ј.62, 51.63, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 

52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со ^ п р е -
хранбени производи, меѓународен превоз на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, реекспорт, застапу-
вала на странски фирми и посредувала во надворешно 
трговскиот промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Селим Јадигар, управител без 
ограничувана. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2562/ 
99. (1174) 

51.64, 
52.23, 
52.42, 
52.46, 

51.65, 
52.24, 
52.43, 
52.47, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13511/99, со регистарска влошка бр. 
020216767-6-01-000, го зашила во трговскиот регистар 
запшпувал,сто на ТП. Трговија и услуги со предмети од 
текстил и облека „АЗРА" ТП Бехадиновиќ Адем Беха-
дин е. Горна Бањица, Долна Бањица. 

Трговија и услуги со предмети од текстил и облека 
„АЗРА" ТП Бехадиновиќ Адем Бехадин основан со акт 
од 08.10.1999 год. 

Дејности: 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.74. 
Трговецот поединец истапува во свое име и за своја 

сметка. За обврските одговара лично со целиот свој 
имот 

Управител, Бехадиновиќ Бехадин, со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1175/ 
99. (1175) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со .решението 
Трег. бр. 9352/99, со регистарска влошка бр. 020213967-
6-06-()00, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на Трговец поединец Јовица Гоне Тарталов Авто 
такси „ЈОЛЕ - КОМПАНИ44 ТП Бул. Ј а н е Сандански" 
бр. 25/3-5 Скопје. 

Основач Јовица Тарталов со стан на Бул. „Јанс С у -
дански" бр. 25/3-5 Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет, со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Лице овластено за застапувала е Јовица Тарталов, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. бр. 9352/ 
99. (1176) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со релЈението 
Трег. бр. 9946/99, со регистарска влошка бр. 020202317-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друнггво за производство^ промет, трго-
вија и услуги „БАКАЈ1 - ПРОМЕТ" Виолета и Миле 
ДОО увоз-иЅвоз ул. „Коперникова" бр. б.б. Скопје. 

Содружници се Виолета Стојановска со стан на ул. 
„Партизански пат" бр. 27 Скопје и Миле Стојановски 
со стан на ул. „Коперникова" бр. б.б. Скопје. 

. Дејности: 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 15.82/1, 
15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 20.10, 20.1001, 20.10/2, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25 , 22.15 , 22.22, 22.23, 22.24, 22.25 , 26.21, 26.22, 
26.23 , 26.24 , 26.25 , 26.26, 26.30, 26.40 , 26.51, 26.52, 
26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 
26.81, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15 , 45.11, 45.12 , 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22 , 45.23, 
45.24, 45.25, 45.45, • 45.33, 45,34, 45.41, 45.42г 45.43, 
45.44 , 45.45 , 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45 , 52.46, 52.47 , 52.48, 52.50, 52.62, 52.63 , 52.74, 
55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23 , 60.24 , 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40 , 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32 , 71.33 , 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2 , 74.20/3 , 74.20/4 , 74.20/5 , 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, реекспорт, консигнациона 
продажба, посредувала и застапувала во меѓународ-
ниот промет, малограничен промет со соседните земји 
Албанија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет, со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување е Виолета Стојанов-
ска, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9946/ 
99. (1177) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3583/99, на регистарска влошка бр: 020218577-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на тп. Такси превоз „ЈОЦО" ТП Јордан Здравко 
Петрушевски ул. „Марко Орешковиќ" бр. 12 - Скопје. 

Дејности: 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица, трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка и одговара 
со целиот свој имот. , 

Управител без ограничување е Јордан Петрушев-
ски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3583/ 
99. (1178) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трсг. бр. 13381/99, на регистарска влошка бр. 
020209427-6-06-000, го запилш во трговскиот регистар 
основањето на ТП „МАВ АМИ "бутик Николова Сто-
јан Тодорка ул. „Марл1ал Тито" бб е. Јосифово-Валан-
дово. 

Дејност: 52.42 Трговија на мало со облека. 
Во правниот промет со трети лица ТП настапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските преземени во 
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. правниот промет со трети лица тп одговара со целокуп-
ниот свој имот. ' • 

Николова Тодорка, управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13381/ 

99. (1179) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5653/99, на регистарска влошка бр. 020201777-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за трговија, услуги и производство П У Ш -
КИН" Александар Пушкин ДООЕЛ ул. Дојранска" 
бр. 4 Неготино. 

Дејности: 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.21, 51.61, 
51.62 , 51.64, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, .52.22 , 52.24; 
52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45 , 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.3002, 50.30/3, 50.40, 50.50, 52.72, 52.72/ 
1, 52.72/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.24, 71.10,15.81/1, 15.81/ 
2, 15.51, 15.52, 15.61, 15.98, 15.91, 19.30, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет со соседните држави, реекспорт, консигнациона 
продажба, застапништво. 

Во правниот промет со трети лица друштвбто наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Управител на друштвото во внатрешниот и надво-
решио-трговскиот промет ќе биде Александар Пушкин 
управител, без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5653/ 
99. (1180) 

. / 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13557/99, на регистарска влошка бр. 
020211347-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на Трговец поединец Енес Рамадан Ра-
шити ТП „АЛФА Р" такси возач. Ул. ^Владимир Кома-
ров" бр. 40/34, Скопје. 

Трговец поединец е Енес Рамадан Рашити од 
Скопје, ул. „Владимир Комаров" бр. 40/34. 

Дејност: 60.22 - Такси превоз. 
' Енес Рамадан Рашити е управител со неограничени 

овластувања. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка а за преземе-
ните обврски одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13557/ 
99. (1181) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14553/99, на регистарска влошка бр. 
020218717-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Таксист „МЕГАС" ТП Ивановски 
Слободан Горан ул. Македонска" бб Крива Паланка. 

Основач е Ивановски Горан од Крива Паланка. 
Дејности: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските одговара со целиот 
свој имот. 

Ивановски Горан, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14553/ 

99. (1183) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3633/99, на регистарска влошка бр. 020145247-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ТП таксист „ЗЈ1 АТКО КОМПАНИ" Златко Стевче 
Тасев ул. „Тодор Чангов" 26/1 Скопје. 

Како трговец-поединец се пријавува лицето Златко 
Тасев од Скопје, ул. Тодор Чангов" 26/1 со пријава од 
19.03.1999 год. 

Дејност: 60.22 - Такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските преземени во правниот промет со трети лица 
трговецот-поединец одговара лично со целиот свој 
имот. 

Златко Тасев, управител со неограничени овласту-
в а а . 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3633/ 
99. (И84) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 912/99, на регистарска влошка бр: 1-69877-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар основањето на Прет-
пријатието за професионална рехабилитација и врабо-
тување на инвалиди „АКВАМИН" ДОО увоз-извоз 
Скопје, ул. „Вич" бр. 2/7. 

Основана на Претпријатие за професионална реха-
билитација и вработување на инвалиди „АКВАМИН" 
ДОО увоз-извоз Скопје, со седиште на ул. „Вич" бр. 2/ 
7. . ' 

Основач на претпријатието е лицето Аница Папа-
коч од Скопје, со стан на ул. „Даме Груев" бр. 5/9-2. 

Дејности со кои друштвото ќе се занимава се след-
ните: професионална-рехабилитација и вработување на 
инвалиди: 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 15.95, 25.22, 25.24, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39,' 51.41, 51.42, 51.43, 
51.45, 51.47, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 63.40, 74.84, 60.24, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 

За директор на претпријатието се сменува лицето 
Аница Папакоч, директор без ограничувана. 

Директор без ограничував. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 912/ 

99. (1185) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10576/99, на регистарска влошка бр. 
020188757-6-01-ООО, го запиша во трговскиот регистар 
трговец поединец. Колонијал „ТОНИ-КОМПАНИ" 
Пешковска Алексо Рада тп ул. „Васил Главинов" бр. 22 
Кавадарци, лично одговара со целиот свој имот. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33. 

Во правниот промет со трети лица трговец поединец 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Пешковска Алексо Рада, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10576/ 
99. (1186) 

Основниот суд.во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13389/99, на регистарска влошка бр. 
020209467-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на трговец поединец. ТП Авто превоз-
ник такси „ПОЛЕ" Игор Владимир Поповски ул. „Па-
вле Илиќ" бр. 11/1/9, Скопје. 

Основач и управител: Игор Владимир Поповски од 
Скопје ул. „Павле Илиќ" бр. 11/1/9, Скопје. 

Дејности: 60.21 превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22 такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во друмски сообраќај, слободен. 

Трговец поединец во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. Трговец поеди-
нец во правниот промет со трети лица одговара лично 
со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13389/' 
99. / (1187) 
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Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 7920/99, на регистарска влошка бр. 020199657-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на тп. ТП Авто превозник такси „ПЕТРО ТРАНС" 
Петре Трпе Костадинов ул. „Пелагонија" бр. 8, Скопје. 

Основач и управител: Петре Трпе Костадинов од 
Скопје, ул. „Пелагонија" бр. 8. 

Дејности: 60.21 превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22 такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во друмски сообраќај, слободен. 

Трговец поединец во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. Трговец поеди-
нец во правниот промет со трети лица одговара лично 
со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Грег. бр. 7920/ 
99. (1188) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7235/99, на регистарска влошка бр. 020200827-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги „МА-
ТЕКС" Осман ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. „Брсјачка 
Буна" бр. 179-а Скопје. . 

Дејности: 17.30, 17.4001, 17.40/2, 17.54/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24; 20.10, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 36.36, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.3*3, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/2, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.44, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.40, 65.12/3, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, 
27.21, 27.22, 28.22, 28.62, 28.75,29.13, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрсхранбсни производи. 

Единствен содружник е Осман Асан до Скопје ул. 
„Брсјачки Бунар" бр. 179-а. 

Друштвото во правниот промет со трети лица во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Осман Асан, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 7235/ 

99. (1189) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 109/99, на регистарска влошка бр. 020203607-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на 1П Угостителска дејност Ендековски Коле 
Александар „ЕНДИ" ТП, ул. „Васил Горгов" бр. 29, 
Скопје. 

Дејности: 55.30/1, 55.30/2. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за сторените обврски одговара 
со сиот свој имот лично. 

Управител без ограничување е Ендековски Алек-
с а д а р од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 109/ 
99. (1190) 

Лице овластено за застапување и потпишување е 
Снежана Живковиќ, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 4797/ 
98. (1191) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 4797/98, на регистарска влошка бр. 
02007634/-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Трговија на мало Снежана Дими-
трија Живковиќ „ИЛИН" ТП, ул. „Лазар Димитре в" 
бр. 21, Скопје. 

Основач: Снежана Живковиќ од Скопје. 
Дејности: 52.11, 52.21, 52.27. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува и 

за своја сметка, а за обврските одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Основниот суд 'Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13983/99, на регистарска влошка бр. 
020216727-6-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Клучар „ОРИОН" Ламброс Ва-
сил Дукетис, ул. „Сксндер Бег Кастриоти" бр. 9-а, 
Скопје. 

Трговецот поединец е основано од Ламброс Дуке-
тис од Скопје, со Пријава за основање од 28.10.1999 
год. 

Дејност: 28.63. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување на трговецот поеди-

нец во внатрешниот трговски промет е Ламброс Дуке-
тис, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
13983/99. (1192) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 12984/99, на регистарска влошка бр. 
020213397-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за сточарство, пол ед ел ство, 
производство, трговија и услуги „ПОРЕЧЕ" В и доел ав, 
ДООЕЛ, увоз-извоз, бул. „АСНОМ" бр. 16/3-4, Ско-
пје. 

Содружник и управител: Синаноски Видослав од 
Скопје. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01:22/1, 01.22/2, 01.23 , 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.72, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 50.10, 
50.20, 50.50, 51.11, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.42, 
51.43,51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4 , 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 
60.23 , 60.24, 60.30, 63.30, 63.40, 65.12/3 , 74.84, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со ^прехранбени производи, реек-
спорт и компензација, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, меѓународна шпедиција, посредување во 
надворешно-трговскиот промет, застапување на стран-
ски фирми, продажба на странска стока и к о н о т а ц и -
ја, малограничен промет со соседните земји. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
12984/99. (1193) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 12983/99, на регистарска влошка бр. 
020195637-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП „ЕМИ-ЛИ" такси, Љупчо Ан-
гелко Ѓурчиновски, Вучидол, ул. „25" бр. 1, Скопје. 

Дејност: 60.22. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските преземени во правниот промет трговецот пое-
динец одговара лично со целиот свој имот. 

Управител без ограничување е Љупчо Ѓурчиновски 
од Скопје. 
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Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12983/99. (1194) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14339/99, на регистарска влошка бр. 
020214887-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговецот поединец ТП Автопревозник 
„ВЕРБИ" ТП Драге Чедомир Гроздановски, ул. „35" 
бр. 4, е. Стајковци, Скопје. 

Дејности: 60.24 , 60.23 , 60.22, 60.21. 
Основач и управител е Драге Гроздановски од е. 

Стајковци, Скопје. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
14339/99. (1195) 

ТП Таксист „БЕ-ЛА" Берзат Шасивар СеЈди, е. Озор-
миште, општина Желино. 

Основач е лицето Сејди Берзат од е. Озормиште, 
општина Желино. 

Дејност: 60.22, такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица трговец-поеди-

-нец истапува во свое име и за своја сметка а за обв-
рските одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Сејди Берзат, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12513/99. " (1199) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13288/99, на регистарска влошка бр. 
020225067-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија и посредување 
„ЕЛИТА" Срѓан ДООЕЛ, ул^ „Теофан Економов" бр. 
33, Куманово. 

Дејности: 01.30, 01.50, 15.31, 18.24, 21.21, 21.22, 
21.23, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25 , 22.33, 25.23 , 30.01, 
30.02, 34.30, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.30/3, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.543, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.33 , 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 52.46, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2 , 52.74 , 55.30, 55.30/1, 55.31, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24 , 63.30 , 65.12/3 , 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10,71.21, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.82, 
74.83, 74.84, 93.02, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, мал ограничен промет со Грци-
ја, Бугарија, Австрија и Италија, консигнациона про-
дажба, меѓународен транспорт, застапување на стран-
ски фирми, застапување и посредување во прометот 
со стоки и услуги. 

Неограничени овластувања и целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Тодоровиќ Ленче, 

урпавител со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13288/99. (1197) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 13599/99, на регистарска влошка бр. 
020199877-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија 
и услуги „КОЛЕ-КОМЕРЦ" Ванчо ДООЕЛ, увоз-из-
воз, е. Јосифово, Валандово. 

Основач: Велков Ванчо од е. Јосифово, единствен 
содружник. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/2, 
01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 15.12, 15.85, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2 , 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52:27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.4441, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22 , 60.23, 60.24, 63.40, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со непрехранбени производи, кон-
сигнација, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки 
и патници, мал ограничен промет со соседните земји, 
посредување во надворешно-трговскиот промет. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Велков Ванчо, управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
13599/99. (1200) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 12512/99, на регистарска влошка бр. 
020214057-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
ТП Таксист „МОБИЛ АС" Рамадан Рамиз Рамадани, 
ул. „Браќа Миладинови" бр. 400/4, Тетово. 

Основач е Рамадан Рамадани од Тетово, ул. „М. 
Бафтиари" бр. 52. 

Дејност: 60.22, такси превоз. 
Во1 правниот промет со трети лица трговецот-пое-

динец истапува во свое име и за своја сметка а за обв-
рските одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Рамадан Рамада-
ни, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
12512/99. (1198) 

Основниот суд Скопје I - Скоје, со решението 
Трет. бр. 12513/99, на регистарска влошка бр. 
02021042/-6-06-ООО, го запиша во трговскиот регистар 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трет. бр. 14466/99, на регистарска влошка бр. 
020218207-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговско друштво на Друштво за прои-
зводство, промет, угостителство, транспорт и услуги 
„АГ КОМПАНИ" Газмен, ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 
„Н. Парапунов" бр. 5/1/2, Гостивар. 

Основач: Газмен Хусеини од Гостивар. 
Дејности: 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 

20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 26.61, 26.62,, 26.63, 
26.64, 26.65 , 26.66, 28.11, 28.12, 28.71, 28.72 , 28.73, 
28.75 , 45.11, 45.12 , 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43 , 45.44 , 45.45 , 45.50, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51:61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.12, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23 , 60.24 , 63.11, 63.12 , 63.30, 63.40, 65.12/3 , 70.20, 
71.10, 71.21, 71.22, 71.23, 74.40, 74.84, надворешна 
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трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со ^прехранбени производи, посредување и за-
стапување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
меѓународен превоз на патници во друмскиот сообра-
ќај, меѓународен транспорт на стоки во друмскиот 
сообраќај, малограничен промет со СР Југославија, 
Албанија, Бугарија и Грција, услуги на меѓународна 
шпедиција, туристички услуги во странство, изведува-
ње на инвестициони работи во странство, к о н о т а ц и -
ја, комисиона продажба. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Ли1*е овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Африм Ислами, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14466/99. (1196) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12664/99, на регистарска влошка бр. 
020213717-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Трговија на мало „ВАНЕ КО-
МЕРЦ" Костов Ќиро Ванчо, ТП, е. Дреново, Кава-
дарци. 

Дејности: 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52:26. 
Во правниот промет со -фети лица трговецот пое-

динец настапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските сторени во правниот промет со трети лица 
трговецот поединец одговара со целиот свој имот. 

За управител се назначува Костов Ќиро Ванчо, 
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12664/99. (1213) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13353/99, на регистарска влошка бр. 
02021451/-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на „ЈОМА ТРАДЕ ИНЖЕНЕРИНГ 4 

Жарко, ДООЕЛ експорт-импорт, Друштво за градеж-
ништво, производство, трговија и услуги, ул. „111 ма-
кедонска бригада" бб, Скопје. 

Основач: Жарко Јовановиќ од Скопје. 
Дејности: 01.11, 01.21, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 

05.02, 15.31,1 5.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.51, 15.52, 
15.61, 15.86, 15.87, 15.08, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 
21.21. 21.22, 21.23. 21.25, 25.22. 25.23. 25.24. 26.61, 
26.62, 26.63 , 26.64 , 28.12 , 28.72, 28.73, 45.21, 45.21/1, 
45.21/2 , 45.22, 45.23 , 45.25 , 45.31, 45.32, 45.33 , 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, .51.54, 51.55, 51.56, 
51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2. 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 63.11, 63.12 , 63.30, 63.40, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70,32, 71.10, 71.21, 71.32, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.40, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и претставување 
во прометот со стоки и услуги, к о н о т а ц и ј а , реек-
спорт, меѓународен транспорт на патници и стоки, 
внатрешна и меѓународна шпедиција, инженеринг, 
градежништво, малограничен промет со СР Југослави-
ја, Р. Грција, Р. Бугарија и Р. Албанија. 

Во правниот промет друштвото со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Жарко Јовановиќ, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13353/99. (1214) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3343/99, на регистарска влошка бр. 
02013742/-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП на Бифе ^ДЕЛФИНА" ТП Драга, 
Божидар Ника, ул. „Браќа Гиноски" бр. 75, Гостивар. 

Основач: Драга Ника од Гостивар. 
Дејности: 55.30/1, 55.30/2. 
За овластувањата во правниот промет, трговецот 

поединец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со целиот свој имот. 

Драга Ника, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3343/ * 

(1215) 99. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12187/99, на регистарска влошка бр. 
020188077-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Трговија на мало со мешовита сто-
ка „БУТИК НАРТА" ТП Љуљјета Месут Алими, пло-
штад „М. Тито" бб, Локал бр. 37, Гостивар. 

Основач: Љуљјета Алији од Гостивар. 
Дејности: 62.12, 52.41, 52.42, 52.62. 
За овластувањата во правниот промет со трети ли-

ца трговецот поединец истапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските одговара со целиот свој имот. 

Љуљјета Алими, управител со неограничено овла-
стување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12187/99. (1216) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13857/99, на регистарска влошка бр. 
020218707-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „КОРОНА" Душко, ДООЕЈ1, експорт-импорт, 
ул. „Дрезденска" бр. 15, Скопје. 

Дејности: 15.81/1. 15.81/2, 15.86,' 17.30, 17.40/1, 
17.71, 17.71, 18.22, 18.23, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14. 51.15. 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21. 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51,38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22 , 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
71.31, 71.34, 71.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.82, 
74.83 , 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, посредување во надворешнот-
рговскиот промет, малограничен промет со Грција, 
Бугарија, Албанија и Југославија, меѓународна шпеди-
ција, комисиона продажба, туристички агенциски ра-
боти, лизинг, застапување на странски фирми. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите; свои средства. 

Во внатрешниот и надворешниот промет, друштво-
то ќе го застапува и претставува Ѓорѓиев Душко, упра-
вител без ограничување. 
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Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
13857/99. (1217) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7792/99, на регистарска влошка бр. 
02017581/-8-06-ООО, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштво за промет, тран-
спорт, градежништво и услуги ,,МАРТИН ПРОМЕТ" 
Слободан, ДООЕЛ, увоз-извоз, ул. „Методи Митев-
ски" бр. 8-^/2, Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.23, 01:24 , 01.25 , 52.11, 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/1, 52.47, 52.48, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50/51.21, 51.31, 561.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/ 
1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 74.84, 45.21/1, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 60.21, 
60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 55.11, 55.12, 55.30, 
55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.12, надворе-
шна трговија со прехранбени производи,, надворешна 
трговија со ^прехранбени производи, застапување на 
странски лица и реекспорт, малограничен промет со 
Грција, Албанија, Бугарија и СР Југославија, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници во друмскиот соо-
браќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица одго-
вара со сите свои средства. 

Единствен содружник на Друштвото е Слободан 
Ристовски од Скопје, кој истовремено е и управител 
на друштвото.' 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7792/ 
99. / (1218) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12462/99, на регистарска влошка бр. 
020214377-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „ВУЧКОВ-КОМПАНИ" Зоран, ДООЕЛ, увоз-
извоз, ул. „Маршал Тито" бр. 13, е. Јосифово, Валан-
дово. 

Основач: Зоран Бучков, единствен содружник. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 

01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 
15.12, 15.85, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66,51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.40, 74.82, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, консигнација, реекспорт, ме-
ѓународен транспрот на стоки и патници, мал ограни-
чен промет со соседни земји, посредување за надворе-
шно-трговскиот промет. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тпаува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Витомир Боказ, управител со. неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12462/99. (1201) 

020214387-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „БОНА-НБ" Марија и др. ДОО, ул. „Васо Ка-
рај анов" бр. 28, Гевгелија. 

Основачи: Марија Шуклева од Гевгелија и Атанас 
Почков од Гевгелија. 

, Дејности: 25.23, 25,22, 25.24, 50.30, 50.30/2, 50.30/1 
51.31, 50.30/3, 51.13, '51.14, 51.15, 51.19, 51.21, 51.41 
51.42, 51.43, 51.53, 51.55, 51.56, 51.61, 51.63, 51.64 
51.66, 51.39, 52.11, 52.12, надворешна трговија со пре 
хранбени производи, надворешна трговија со непре 
храм бени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Марија; Шуплева, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 
12125/99. (1202) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 8657/99, на регистарска влошка бр. 
02020284/-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Кондураџијата „ЕКСПРЕС" ТП, Сефер Шефки Али-
ти, Т.Ц. Мерџан бр. 20, Тетово. 

Основач е Алити Сефер, ул. „Ленин" 41, Тетово. 
Дејности: 52.43. 
Во правниот промет со трети лица трговец-поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка а за обвр-
ските одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
е Сефер Алити, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 8657/ 
99. (1203) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 13335/99, на регистарска влошка бр. 
020218297-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
организирањето на Друштво настанато со поделба на 
Друштво за собирање и примарна преработка на инду-
стриски отпадоци „СУРОВИНАКОМ" Лазо и др. 
ДОО, ул. „16 Македонска бригада" бр. 18, Скопје. 

Дејности: 20.10/1, 20.40, 20.51, 26.61, 27.33, 27.35, 
28.11, 28.12, 28.52, 28.71, 28:72, 28.73, 28.74, 28.75, 
37.10, 37.20, 45.11, 45.22, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/3, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.57, 51.62, 51.66, 51.70, 
52.12, 52.46, 52.62, 52.63, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
71.32, 71.34, 74.70, надворешна трговија со ^прехран-
бени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет е Лазо Алексов, упра-
вител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр . ' 
13335/99. (1204) 

Основниот суд Скопје I г Скопје, со решението 
Трет. бр. 12125/99, на регистарска - влошка бр. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 13336/99, на регистарска влошка бр. 
020218307-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
организирањето на друштвото настанато со поделба 
на Друштво за собирање и примарна преработка на 
индустриски отпадоци „ИНОМЕТАЛ" Миодраг и др. 
ДОО, ул. „16 Македонска бригада" бр. 18, Скопје. 

Дејности: 20.10/1, 20.40, 20.51, 20.52, 28.75, 37.10, 
37.20, 45.11, 4Ѕ.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
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45.42, 45.43, 45.44, 45.43, 45.50, 50.10, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.62, '51.64, 51.66, 
51.70, 52.12, 52.63, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 71.10, 
71.21, 71.32, 71.34, 74.12, надворешна трговија со не-
прехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет е Миодраг Мплаше-
ви ќ, управител, без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13336/99. (1205) 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ѓорѓиевски Алексадар. 

Содружници се: Маја Давчевска и Зоран Маловски. 
Од Основниот "суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13884/99. (1221) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13340/99, на регистарска влошка бр. 
020218317-8.-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија и услуги „КУЛ" 
Сања, ДООЕЛ увоз-извоз, ул. „Драговити" бр. 12-6, 
Скопје. 

Дејности: 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.45, 51.54, 
51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.43 , 52.44 , 52.44/1, 52.44/2 , 52/44/3, 52.44/4 , 52.45, 
52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 74.12, 74.13, 74.84, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-

\ вање, посредништво и реекспорт, комисиона и консиг-
национа продажба, малограничен промет со соседните 
земји. 1 

'Основниот влог (проценет) се вкупно: 5400 ДЕМ 
167400 денари. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а ра обврските 
во правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Сања Силковска, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13340/99. (1220) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 13884/99, на регистарска влошка бр. 
020218327-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основаното на Друштво за производство, трговија и 
услуги „КУМ" Маја и др. ДОО, увоз-извоз, ул. „Сава 
Ковачевиќ" бр. 10а, Скопје. 

Дејности: 15.32, 15.33,1 5.51, 15.52, 15.81, 15.84, 
15.86, 15.87, 15.98, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.21, 45.22, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 
51.21,5 1.22, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.64, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.44/1, 52:44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22 , 60.23 , 60.24, 74.12, 74.13, 74.84 , 93.05, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непретеран бени производи, застапу-
вање, посредништво и реекспорт, комисион и консиг-
национа продажба. 

Основната главнина изнесува 5.400 ДЕМ или изра-
зено во ден. 167.400. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. г 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14411/99, на регистарска влошка бр. 
02021572 г-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
уписот на Трговец поединец Арсим Џавид Рецепи, ТП 
„ЈЕХОНА" колонијал, ул. „Лисец" бр. 184, Скопје. 

Упис на трговец поединец во трговскиот регистар 
со Пријава за упис од 19.11.1999 година. 

Дејности: 52.21, 52.22 , 52.23 , 52.24 , 52.25 , 52.26, 
52.27. 

Во правниот промет со трети лица трговецот пое-
динец настапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските во правниот промет со трети лица тргове-
цот поединец одговара со сиот свој личен имот. 

Арсим Рецепи, управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14411/99. (1222) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1333/99, на регистарска влошка бр. 020144837-
8-01-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на називот на Друштвото за трговија, транспорт, тури-
зам и услуги „ГАРАГЕ ЦОБЕ" Слободан ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Гостивар ул. беличица" бр. 41 Гости-
вар. 

Се врши промена на називот па во иднина ќе гласи: 
Друштво за трговија, транспорт, туризам и услуги 
.АВТО КУЌА ЦОБЕ" Слободан ДООЕЛ експорт-им-
псфт Гостивар ул. беличица" бр. 41 Гостивар. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1333/ 
99. (1110) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6699/99, на регистарска влошка бр. 02021667-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на трговско друштво на Друштво за производство, 
трговија и услуги },ЛИНЕА-2" увоз-извоз, Роберт и 
Татјана, ДОО, ул. „Иво Лола Рибар" бр. 49, Скопје. 

Основачи: Тодоровски Роберт и Тодоровска Татја-
на, двајцата од Скопје. 

Основачите - содружниците за. почеток со работа 
на друштвото како основачки влог вложуваат основни 
средства со проценка од овластен проценител. 

Основниот влог е во висина од 170.000,00 денари 
односно 5.486,10 ДЕМ според срецнио-ѓ курс на гер-
манската марка објавен на курсната листа на НБ на 
РМ на ден 01.03.1999 година. 

. Тодоровски Роберт учествува со 50% и Тодоровска 
Татјана учествува со 50% од вкупниот износ. 

Дејности: 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54/1, 17.54/2, 
18.24, 18.30, 19.20, 19.30, 36.11, 36.14, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 60.23, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14,51.15, 51.16,51.17, 51.18, 
60.24, 51.19, 51.21, 51.24, ,51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.47, 51.53, 51.63, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.25, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43", 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.21/1, 55.21/ 
2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
63.12, 63.40, 74.40, 74.84, 92.33, 92.61, 92.62, 93.04, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени производи, ко-
мисиона работење, посредување и застапување во про-
мет на стоки и услуги, реекспорт, малограничен про-
мет, меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ќе 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
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сторени од друштвото во правниот промет со трети 
лица друштвото ќе одговара со сиот свој имот и сред-
ства. 

За управител на друштвото ќе биде Тодоровска Та-
тјана, управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6699/ 
99. (1224) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5562/99, на регистарска влошка бр. 020208637-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за угостителство и трговија „РОТ 
ТУРС11 Мрмчило ДООЕЛ е. Стајковци бб Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е Момчило Ар-
совски од Скопје. 

Дејности: 55.11, 55.12, 60.24, 55.21, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51,45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 52.74, 28.62, 34.30, 15.81, 15.33, 60.23, 74.84, 
63.30 , 63.40, 65.12/3, 60.21, 60.22, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени' производи, посредуваа во прометот со 
стоки и услуги, застапувала во промет со стоки и 
услуги, малограничен промет со соседните држави, ре-
експорт, консигнација, превоз на стоки и патници во 
меѓународниот друмски сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени спрема трети лица, друштвото одговара со сите 
свои средства. 

За управител се именува Момчило Арсовски, со не-
ограничени овластувања во внатрешниот и надвореш-
ниот промет. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трсг. бр. 5562/ 
99. \ (1310) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13028/98, на регистарска влошка бр. 
020145787-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со зтд Друштво за производство услуги 
и трговија „МИГ-ТРЕЈД" Мирјана ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово уп. „Никола Тесла" бр. 59. 

Основачот Мирјана Илиевска од Куманово ул. М и -
кола Тесла" бр. 59. 

Дејности: 15.51, 29.71, 50.10, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.26, 52.41, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.72, 55.40, 60.21, 60.22, 63.30, 63.40, работи во надво-
рсшно-трговски промет: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со нспрс-
хранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет: Мирјана Илиевска, 
управител, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 13028/ 
98. (1312) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 9846/98, на регистарска влошка бр. 020098227-

8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Трговското друштво за производство, 
промет и услуги „БОНАЛ-Елисавета" ДООЕЛ извоз-
увоз Скопје ул. „Иван Милутиновиќ" бб 4. 

Дејности: 28.11, 28.12, 36.11, 37.10, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21,-51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 51-38, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.57, 51.56, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 55.30, 
55.30/2, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.31, 71.10, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/1,.74.20/2, 74.20/3, 
93.02, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународна шпедиција и транспорт на стока, 
консигнациони работи; реекспорт, меѓ. с о б р а ќ а ј , 
агенциски работи, застапување на странски фирми, по-
средувал,е во надворешниот трговски промет, малогра-
ничен промет со СРЈ, Бугарија, Грција и Албанија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 9846/ 
99. (1315) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4781/98, на регистарска влошка бр^ 020210787-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друпггвото за промет, производство и 
услуги „КОКО" Тренчев Никола ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци ул. „Сремски фронт" бр. 8-6. 

Дејности: 15.84, 15.82/2, 15.82, 15.83, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.85, 15.61, 15.98/1, 15.98/2, 15.71. 60.21, 60.23, ' 
60.24 , 52.11, 52.24 , 52.21, 52.22, 52.23 , 52.12 , 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.39,. 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 
51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.57, 29.72, 52,72/1, 52.72/2, 
52.74/ 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.13/2, 
15.81, 25.22, 25.21, 25.24, 24.61, 24.62 , 24.63 , 24.64, 
24.66, 55.40, 55.51, 55.52, 63.40, 28.21, 28.40, 28.52, 
28.75, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрсхранбени произ-
води, посредување со прометот со стоки во странство, 
застапувала на странски фирми, промет на стоки од 
странство на косигнација, малограничсн промет со 
Грција, Бугарија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. Друштвото во прав-
ниот промет со трети лица одговара со сите свои сред-
ства. 

За управител на друштвото именуван е Тренчев Ни-
кола од Кавадарци. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4781/ 
98. (1316) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трсг. бр. 9280/98, на регистарска влошка бр. 020213017-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар претвора-
ното со ЗТД на Друштво за проектирање, изведувано и 
трговија „БОНОР-ИНЖЕНЕРИНГ" Блаже ДООЕЛ 
увоз-извоз ул. „Букурсшка" бр. 3 - Скопје. 

Дејности: 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.70, 52.11, 
52.12 , 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26 , 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46 , 52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.40, 65.21/3, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 
74.84, 27.21, 27.22, 28.22, 28.62, 28.75, 29.13. 

Единствен содружник и управител е Блаже Арсов-
ски од Скопје. 
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Блаже Арсовски управител без ограничување кој го 
застапува друштвото во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лида наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9280/ 
98. (1325) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег» бр. 10900/98, на регистарска влошка бр. 
0200110007-8-03-000, го запиша Во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието на Друштво за про-
изводство и промет „ДАЛЧИН" Витомир ДООЕЛ ул. 
„Франц Розман" бр. 5-6 - Скопје. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 
17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.53, 
15.54/2, 17.60, 17.71,. 17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
15.11, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.31, 15.32, 
15.33 , 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.52, 28.61, 28.62, 
28.63 , 45.22, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33 , 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24 , 71.10, 71:21, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 20.40, 37.10, 
37.20, 20.10/1, 20.20, 20.51, 20.52, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/4, 52.73, 52.74, 
50.50, 51.31, 51.38, 51.21, 51.22, 51.25 , 51.35 , 50.30/1, 
50.40/1, 51.65, 51.41, 51.44, 51.45, 51.47, 51.56, 51.52, 
51.42, 51.42/1, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.57, 
55.11, 55.12, 55.22, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.30, 
92.33 , 92.34, 93.01, 93.02, 70.20, 72.10, 72.20, 74.12, 
72.30, 72.40, 72.60, 74.14, 74.40, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 74.84, 74.83, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредуваа и застапување во 
прометот со стоки и услуги во странство, продажба на 
странски стоки од консигнациони складови. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Витомир Митров управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10900/ 
98. х (1326) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10330/98, на регистарска влошка бр. 
020149967-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието на Друштво за 
услуги „МАКСИМ" Лидија и други ДОО експорт-им-
порт ул. ^Дебарца" бр. 58-а - Скопје. 

Дејности: 17.40/1,17.40/2,17.53,17.54/2,17.60,17.72, 
18.21, 18.22, 18.23, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.89, 15.84, 15.85, 15.86, 45.22, 
45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43 , 45.44, 45.45 , 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 71.10, 
71.21, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 

52.44 , 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3 , 52.44/4 , 52.45 , 52.46, 
52,47, 52.48, 52.63, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.31, 
51.38, 51.46, 51.21, 51.22, 51.25, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.44, 51.45, 51.47, 51.56, 51.52, 51.42, 
51.42/1, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.57, 55.11, 
55.12, 55.22, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.30, 74.13, 74.40, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.83, 74.84, 
74.12, 72.30, 72.40, 72.60, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредувала и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. „ , -

За обврските сторени во правниот промет со трети 
Јѓица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Лидија Фил иловска управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. бр. 10330/ 
98. _ _ _ _ (1327) 

. Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. " 
Трег. бр. 1067/99, на регистарска влошка бр. 020127367-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар проширува-
њето на дејноста на Друштво за производство, промет и 
услуги „ИНТЕРКОМ" Драгомир и Славица ДОО увоз-
извоз ул. „Данче Крапчев" бр. 6 - Скопје. 

Дејност: 51.46. 
, Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1067/99. , (1104) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1338/99, на регистарска влошка бр. 3-
020016077-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на седиште на Друштво за трговија, произ-
водство,, услуги и сервис „ИСКРА АТГ" Љубен друш-
тво со ограничена одговорност ул. „Антоние Груби-
шик" бр. 2 - Скопје. 

Новото седиште на друштвото е на ул. „Коле Недел-
ковски" бр. 22. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1338/99. , , (1106) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1379/99, на регистарска влошка бр. 020034297-
6-01-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на назив и проширувањето на дејноста на Петко Јован 
Каровски ТП „МАЈО" мини лекара е. Теарце - Теарце. _ 

Се врши промена на шифрите на дејност и тоа: 
• Се брише шифрата 52.12. • ѕ 

Се запишуваат 15.81/1, 15.82/2, 55.30/2. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

1379/99. (1107) 

С О Д Р Ж И Н А 
' Страница 

527. Одлука за давање на согласност на излезната 
рафинериска цена на одделни нафтени дери-
вати. . . 991 

528. Одлука за определувана највисоки цени на 
одделни нафтени деривати утврдени со-
гласно Методологијата 991 

Издавач: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
СЛУЖБЕН ВЕСНИК Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А СО ц е л о с н а ОДГОВОРНОСТ 

- Скопје, бул. партизанска одреди" бр. 29. 
Директор и одговорен уредник Марија Лељохино 

Телефони 129-036, 117-460. Телефакс 112-267. Пошт. фах 51. 
Жиро сметка 40100-603-12498. ЕДБ - 4030987108771. Депозитор - Комерцијална банка, АД - Скопје. 

Печат: НИП „Нова Македонија" - АД - Скопје0 


